
 

 

UCHWAŁA NR XXIV-215-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać przeniesień między działami w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2012 rok Gminy Andrychów o Nr XVII-132-11 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 22 grudnia 2011 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załącznika.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 

 

Załącznik   

do Uchwały Nr XXIV-215-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

757   Obsługa długu publicznego  -  495.000,00  

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  
-  495.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  495.000,00  

  w tym:    

  wypłaty z tytułu poręczeń  -  495.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  495.000,00  -  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  495.000,00  -  

  1. wydatki majątkowe  495.000,00  -  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2012 r.

Poz. 3210



  w tym:    

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego  495.000,00  -  

  Ogółem  495.000,00  495.000,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3210


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




